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Warszawa, dnia 10 pazdziernika 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn. Dostawa lekéw Tofacytynib i Baricitinib - sprawa nr
50/PN/2019/ES

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dzialajac
na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.) zwanej dalej Ustawg, informuje, iz wptynety
pytania od Wykonawco6w, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytania dotyczace projektu umowy - Zalacznik nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron
postanowienia umowy):

Pytanie 1 - dotyczy § 1 ust. 5

Prosimy o dopisanie stéw zgodnych z art. 552 k.c.: ".. z wylgczeniem powotlania sie przez
Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy §1 ust. 5, §1 ust. 6

Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym zapotrzebowaniem,
czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania zaméwionych produktéw w
magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 6-miesiecznego okresu waznoSci
zamowionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg pelnowartosciowe i dopuszczone do
obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §1 ust. 6 istotnych postanowien umowy
nastepujacej treéci: "Dostawy produktéw z krétszym terminem wazno$ci moga by¢ dopuszczone
w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢c upowazniony
przedstawiciel Zamawiajgcego."

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 3 - dotyczy §8 ust. 1 pkt 1)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie ew. kary umownej za op6Znienie w wysokosci 0,5%
wartosci brutto niezrealizowanej czeéci dostawy dziennie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw umowy.

W zwiagzku z powyiszym zamawiajacy dokonuje modyfikacji istotnych dla stron
postanowien tre$ci umowy, dotyczy zapiséw §8 ust. 1 pkt 1)
BYLO:
1) opéZnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w wysoko$ci 1% wartoSci brutto
niezrealizowanej dostawy za kazdy rozpoczety dzien op6Znienia,

POWINNO BYC:

2} opdznienia w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokoéci 0,5% wartoéci brutto
niezrealizowanej dostawy za kazdy rozpoczety dzien op6Znienia,
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Pytanie 4 - dotyczy §8 ust. 1 pkt2) i 3)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie ew. kary umownej za odstapienie od umowy w
wysokos$ci 10% wartoéci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 - dotyczy §10 ust. 2 pkt 4} i 10)

Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwoéci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo
np. bedzie to grozito razaca stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w
cenie zbliZonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

W zwigzku z dokonang zmiang zapisow w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
Zamawiajacy postanowil przedluzy¢ termin sktadania ofert oraz wniesienia wadium. Termin
zostaje zmieniony z dnia 16 pazdziernika 2019 roku na dzien 17 paZdziernika 2019 roku. Tym
samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 16 paZdziernika 2019 roku na dzief
17 pazdziernika 2019 roku.

Jednoczesnie informujemy, Ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina sktadania i otwarcia ofert.
Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ SIWZ dla

przedmiotowego postepowania i s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia ich
przekazania.

Sporzadzit: Emilia Stadnik
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